別紙様式（第４条第２項関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk213932376]福島県消費者教育推進大使「トラブルくん」デザイン使用承認申請書

[bookmark: _Hlk214369311]福島県生活環境部消費生活課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　　　　）　　　－

　　福島県消費者教育推進大使「トラブルくん」デザインについて、下記のとおり使用申請します。
なお、使用条件に違反した場合は、承認の取消し又は使用物品等の回収の要求等を受けても異議ありません。
	使用区分
※該当にチェックのうえ具体的な利用方法を記載
	□商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□景品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	具体的な
使用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（１年以内）

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】
　(1)　デザイン等の利用状況が分かる完成見本
　(2)　その他消費生活課長が必要と認める書類

別紙様式（第４条第２項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

　　令和７年１１月２５日

福島県消費者教育推進大使「トラブルくん」デザイン使用承認申請書

福島県生活環境部消費生活課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）福島県福島市中町8-2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）消費生活センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）1110987654321
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　消費　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　０２４）５２１－７７５１

　　福島県消費者教育推進大使「トラブルくん」デザインについて、下記のとおり使用申請します。
なお、使用条件に違反した場合は、承認の取消し又は使用物品等の回収の要求等を受けても異議ありません。
	使用区分
※該当にチェックのうえ具体的な利用
方法を記載
	□商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□景品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
■印刷物（ＬＩＮＥ公式アカウント登録をチラシにより告知するため　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

　消費生活センターＬＩＮＥ公式アカウントへの登録者を増やすため、福島県消費教育推進大使であるトラブルくんのデザインをチラシに印刷し配布したいため。

	具体的な
使用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

・チラシ印刷枚数　５００枚
・デザイン案は別紙のとおり。

	使用期間
	　　令和７年１２月１日　～　令和８年１１月３０日（１年以内）

	連絡担当者
	住所
	〒９６０－８０４３
福島県福島市中町8-2

	所属
	事務局
	氏名
	消費　花子

	TEL
	０２４－５２１－７７５１
	FAX
	０２４－５２１－７７５３

	E-MAIL
	team_toraburukun@○○○○○.jp

	備考

【添付書類】
　(1)　デザイン等の利用状況が分かる完成見本
　(2)　その他消費生活課長が必要と認める書類